COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E CIDADANIA

REQUERIMENTO Nº , DE 2024

Requer o aditamento ao Plano de
Trabalho do Projeto de Lei
Complementar nº 68 de 2024 –
Regulamentação da Reforma Tributária,
para inclusão de convidado em audiência
pública.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 93 do Regimento Interno do

Senado Federal, o aditamento ao Plano de Trabalho do Projeto de Lei Complementar

nº 68 de 2024 – Regulamentação da Reforma Tributária, para inclusão de

representante da Associação Brasileira dos Hospitais Veterinários (ABHV) para

integrar a lista de palestrantes da Audiência Pública de Impacto na Saúde, incluindo

serviços, planos individuais e coletivos, medicamentos, dispositivos médicos e

dispositivos para pessoas com deficiência, que ocorrerá no âmbito desta Comissão

no dia 04 de novembro de 2024.

Sala da Comissão, de de 2024.

S
F

/
2

4
6

1
1

.
8

0
0

5
4

-
4

5

Assinado eletronicamente, por Sen. Weverton

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/8544235024